

K. Larsen ApS
CVR-nr. 36077271
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.10.2016

Dirigent

Navn: Peter Ingemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Larsen ApS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36077271

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Peter Ingemann, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (51) t.kr. og pr. 30.04.2016 udgør egenkapitalen 6.168 t.kr.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.000)	(6)
Driftsresultat		(10.000)	(6)
Andre finansielle indtægter		49.319	122
Andre finansielle omkostninger		(108.022)	(70)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(68.703)	46
Skat af ordinært resultat	1	(23.050)	(11)
Årets resultat		(91.753)	35
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(91.753)	35
		(91.753)	35

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat	2	15.115	0
Tilgodehavender		<u>15.115</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.382.920	6.427
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.382.920</u>	<u>6.427</u>
Likvide beholdninger		<u>133.209</u>	<u>180</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.531.244</u>	<u>6.607</u>
Aktiver		<u><u>6.531.244</u></u>	<u><u>6.607</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	50.000	50
Overført overskud eller underskud		<u>6.076.333</u>	<u>6.168</u>
Egenkapital		<u>6.126.333</u>	<u>6.218</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	4	384.111	369
Skyldig selskabsskat		10.800	10
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>404.911</u>	<u>389</u>
Gældsforpligtelser		<u>404.911</u>	<u>389</u>
Passiver		<u><u>6.531.244</u></u>	<u><u>6.607</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.168.086	6.218.086
Årets resultat	0	(91.753)	(91.753)
Egenkapital ultimo	50.000	6.076.333	6.126.333

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(15.115)	11
Regulering vedrørende tidligere år	38.165	0
	<u>23.050</u>	<u>11</u>

2. Tilgodehavende selskabsskat

♥ Tilgodehavende selskabsskat - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Anparter	50.000	1,00	50.000
	<u>50.000</u>		<u>50.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	0	50.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

4. Gæld til tilknyttede virksomheder

♥ Gæld til tilknyttede virksomheder - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold.